

化学療法名	病名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
R-CHOP	非ホジキン リンパ腫	リツキシマブ	375mg/m ²	初回:25mL/1hr →100mL/1hr →残液200mL/hr 2回目以降:100mL/1hr →残液200mL/hr	D1	3W/C	8コース
		シクロホスファミド	750mg/m ²	30分	D3		
		ドキシソルビシン	50mg/m ²	15分	D3		
		ビンクリスチン	1.4mg/m ²	15分	D3		
		プレドニゾロン	100mg/body	po1日1～2回	D3～7		
CHOP	非ホジキン リンパ腫	シクロホスファミド	750mg/m ²	30分	D1	3W/C	8コース
		ドキシソルビシン	50mg/m ²	15分	D1		
		ビンクリスチン	1.4mg/m ²	15分	D1		
		プレドニゾロン	100mg/body	po1日1～2回	D1～5		
R-THP-COP	非ホジキン リンパ腫	リツキシマブ	375mg/m ²	初回:25mL/1hr →100mL/1hr →残液200mL/hr 2回目以降:100mL/1hr →残液200mL/hr	D1	3W/C	8コース
		シクロホスファミド	750mg/m ²	120分	D3		
		ピラルビシン	50mg/m ²	30分	D3		
		ビンクリスチン	1.4mg/m ²	15分	D3		
		プレドニゾロン	100mg/body	po1日1～2回	D3～7		

化学療法名	病名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
R-ESHAP	非ホジキン リンパ腫	リツキシマブ	375mg/m ²	初回:25mL/1hr →100mL/1hr →残液200mL/hr 2回目以降:100mL/1hr →残液200mL/hr	D1	3～4W/C	6～8コース
		エトポシド	25mg/m ²	60分	D2～5		
		シスプラチン	25mg/m ²	24時間	D2～5		
		シタラビン	1000mg/m ²	120分	D6		
ESHAP	非ホジキン リンパ腫	エトポシド	25mg/m ²	60分	D1～4	3～4W/C	6～8コース
		シスプラチン	25mg/m ²	24時間	D1～4		
		シタラビン	1000mg/m ²	120分	D6		
リツキシマブ単独療法	非ホジキン リンパ腫	リツキシマブ	375mg/m ²	初回:25mL/1hr →100mL/1hr →残液200mL/hr 2回目以降:100mL/1hr →残液200mL/hr	D1	1W/C	4～8コース
リツキシマブ維持療法	非ホジキン リンパ腫	リツキシマブ	375mg/m ²	初回:25mL/1hr →100mL/1hr →残液200mL/hr 2回目以降:100mL/1hr →残液200mL/hr	D1	8W/C	最大12コース
R-GEM療法	非ホジキン リンパ腫	リツキシマブ	375mg/m ²	初回:25mL/1hr →100mL/1hr →残液200mL/hr 2回目以降:100mL/1hr →残液200mL/hr	D1	4W/C	
		ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	D1・D8・D15		

化学療法名	病名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
THP-COP	非ホジキン リンパ腫	シクロホスファミド	750mg/m ²	120分	D1	3W/C	8コース
		ピラルビシン	50mg/m ²	30分	D1		
		ピンクリスチン	1.4mg/m ²	15分	D1		
		プレドニゾロン	100mg/body	po1日1～2回	D1～5		
R-B療法	非ホジキン リンパ腫	リツキシマブ	375mg/m ²	初回:25mL/1hr →100mL/1hr →残液200mL/hr 2回目以降:100mL/1hr →残液200mL/hr	D1	3W/C	
		ベンダムスチン	90mg/m ²	10分	D1・D2		
オビヌツズマブ + ベンダムスチン導入療法	非ホジキン リンパ腫	オビヌツズマブ	1000mg	初回:25mL/1hr →100mL/1hr →残液200mL/hr 2回目以降:100mL/1hr →残液200mL/hr	1コース目: D1・D8・D15 2コース目～: D1	4W/C	
		ベンダムスチン	90mg/m ²	10分	D2・D3		
ポラツズマブベドチン + R-CHP 療法	非ホジキン リンパ腫	ポラツズマブベドチン	1.8mg/kg	初回:90分 2回目以降:30分まで短縮可	D1	3W/C	6コース
		リツキシマブ	375mg/m ²	初回:25mL/1hr →100mL/1hr →残液200mL/hr 2回目以降:100mL/1hr →残液200mL/hr	D2		
		シクロホスファミド	750mg/m ²	30分	D3(またはD2)		
		ドキシソルビシン	50mg/m ²	15分	D3(またはD2)		
		プレドニゾロン	100mg/body	po1日1～2回	D3～7(またはD2～6)		
ポラツズマブベドチン + R-B療法	非ホジキン リンパ腫	ポラツズマブベドチン	1.8mg/kg	初回:90分 2回目以降:30分まで短縮可	D1	3W/C	6コース
		リツキシマブ	375mg/m ²	初回:25mL/1hr →100mL/1hr →残液200mL/hr 2回目以降:100mL/1hr →残液200mL/hr	D1		
		ベンダムスチン	90mg/m ²	10分	D1・D2		

化学療法名	病名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
GEM単独	非ホジキン リンパ腫	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	D1・D8・D15	4W/C	
ベンダムスチン療法	非ホジキン リンパ腫	ベンダムスチン	120mg/m ²	10分	D1・D2	3W/C	